

Buskerud bygdekvinnelag årsmøte 2020

Skulle vært avholdt 14. mars 2020 på Lampeland Hotell med lagene i sone E som arrangør. På grunn av korona pandemien ble arrangementet avlyst/utsatt.

Nytt årsmøte som telefonmøte ble avholdt 12.mai 2020 fra kl 18 - 20.00

Påmeldt til møtet 36 delegater fra 22 lag. Ved årets møte kan hvert lag kun avgi en stemme, slik at ved årets møte vil det bli avgitt 22 stemmer i tillegg til fra sittende styre 6 stemmer, det vil si 28 stemmer.

Totalt innregistrert av disse i telefonmøtet:

30 delegater, fra 21 lag, samt 6 deltakere fra styret som totalt utgjør

27 stemmeberettigede. I tillegg deltok Unni Skadsem fra NBK og Trine Slotfeldt fra valgkomiteen.

Årsmøte

Leder Sølvi Jødal ønsket velkommen.

Alle sakspapirer var sendt ut i forkant, likedan valgkomiteens forslag.

Normalt skulle hun ha holdt leders tale, men det lot seg ikke gjennomføre. Den vil bli sendt ut til alle sammen med referatet fra årsmøtet.

Hun ønsket velkommen til et annerledes årsmøte, nevnte hva vi har måttet gå gjennom denne våren og andre velvalgte ord.

Så takk fra styret til alle som vil delta på dette møtet. Poster som er vanlige på årsmøter, som for eksempel generaldebatt, lar seg dessverre ikke gjennomføre. En sak som naturlig ville blitt tatt opp i generaldebatten, som omhandler fordeling av medlemskontingent er satt opp som en resolusjon. Den vil bli tatt opp som egen sak i dag.

Der det ble gjort følgende vedtak:

Sak 1: Godkjenning av årsmøteinnkalling og sakliste

Vedtak: Enstemmig godkjent

Sak 2: Valg av referent: Marit Stevning og Eva Daler var foreslått. De ble enstemmig godkjent. Sølvi informerte om at det til dette møtet var 2 referenter som vil koordinere sine notater i et felles referat.

Sak 3: Valg av to personer til å skrive under protokollen

Vedtak Lise Bakke, Sigdal og Else Marie Abelgård, Sognedalen, var foreslått og ble enstemmig godkjent.

Sak 4: Godkjenning av tellekorps

Vedtak: forslag Aud Teigen Gjerde enstemmig valgt.

Sak 5: Godkjenning av årsmelding.

Årsmeldingen var sendt ut elektronisk på forhånd til alle påmeldte delegater for gjennomlesing. Ble derfor ikke lest høyt under telefonmøtet.

Årsmeldingen ble enstemmig godkjent

Sak 6: Godkjenning av revidert regnskap

Regnskapet var sendt ut elektronisk på forhånd, og ble derfor ikke lest høyt under telefonmøtet.

Solveig Kongsrud fra Nordre Modum ønsket å vite hvorfor utgiftene til inspirasjonsseminaret ikke var budsjettert med. Kasserer Åse Skagnæs opplyste om at det nye styret tok initiativ til dette seminaret etter årsmøtet i 2019, da budsjettet for 2019 allerede var godkjent. Hun svarte også oppklarende på enkelte andre spørsmål.

Kasserer kommenterte at regnskapet var revidert, og leder bekreftet at tilsendt regnskap var undertegnet og revidert.
Regnskapet ble deretter enstemmig godkjent.

Sak 7: Godkjenning av budsjettforslag

Litt meningsutveksling om budsjettet som bør endres da det ikke er satt av midler til inspirasjonsseminar og hva det vil koste. Det er viktig at vi i en slik korona tid møtes og inspireres, dog det er usikkert når et slikt seminar kan gjennomføres i dette året. Det er fullt mulig å omdisponere budsjettet for året fra avsetning budsjetterte kostnader til årsmøtet i BBK og landsmøte i NBK som nå blir minimale, og i stedet bruke disse avsetningene til å gjennomføre et inspirasjonsseminar. Derfor ingen justering av budsjettet på den posten.

Budsjettet endret med kr 15 000 for avsetning fra Lang, lang rekke kontoen

Vedtak: enstemmig vedtatt

Sak 8 Innkomne saker/Resolusjoner

Sølvi Jødal leste opp bakgrunn for resolusjonen etter mottatt innspill fra Nordre Modum Bygdekvinnelag om fordeling av kontingenten i NBK, der de ber om at en del av kontingenten fordeles til lokallagene og der en har følgende forslag til vedtak:

Lokallagene i Norges Bygdekvinnelag får 20 % av kontingenten (kr 135,-) som kreves inn pr. medlem i sitt lag»

Flere delegater kommenterte at kontingenten er for høy, at den har økt for fort, og at det er økende grad av frustrasjon over dette. Unni Skadsem fra NBK kommenterte at ønsket om én felles kontingent ble vedtatt på landsmøtet for kun 2 år siden, nettopp av alle fylkesdelegatene. Fra og med 2020 vil kontingenten bli indeksregulert.

Delegatene ønsket at fylkeslaget, for å ivareta lokallagenes interesser, måtte bestemme om resolusjonen skulle sendes NBK.

Kristin Baalerud, Svene BK ønsket at en tilføyde at vedtak om omfordeling av medlems kontingenten, er betinget av at totalkontingenten pr år ikke forhøyes.

Vedtak enstemmig: resolusjonen med ovennevnte tilførsel sendes NBK sitt landsmøte.

Sak 9:Godkjenning av revidert arbeidsplan 2020 – 2021

Arbeidsplanen ble gjennomgått.

Vedtak: Godkjent med visse endringer i ordlyden, der styret gis fullmakt til å utarbeide en revidert arbeidsplan.

Sak 10 Valg

På grunn av rådende forhold var det sendt ut spørsmål om noen ville kreve skriftlig avstemming. Ingen innkommet og alle valg ble derfor gjennomført uten slikt krav.

Leder av valg nemnda, Trine Slotfeldt, ledet valget. Hun leste opp nemndas forslag, slik det var sendt ut til alle delegatene på forhånd. Alle kandidatene var blitt spurt, de hadde sagt ja.

Vedtak: alle valg ble enstemmig vedtatt og med følgende resultat:

Styret:	Årsmøtet 2019	Årsmøtet 2020 Valgresultat:
Leder 1 år	Sølvi Jødal, D	Sølvi Jødal, gjenvalgt for 1 år
Styremedlemmer 2 år		
Sone A Hallingdal	Tonje Myre A	Ikke på valg
Sone B Numedal	Marit Stevning B Tar ikke gjenvalg	Karen- Marie Aas, B valgt for 2 år
Sone C Sigdal/Modum	Aud Teigen Gjerde E	Ikke på valg
Sone D Ringerike	Eva Daler D	Ikke på valg
Sone E Kongsberg/Eiker	Frøydis Løkensgard E	Gjenvalg 1 år
Sone F Hurum/Lier/Røyken	Ingen representant i styret	
Nestleder 1 år – velges blant styremedlemmene	Frøydis Løkensgard E	Gjenvalgt 1 år
Vararepresentant til styret 2 år:		
1. vararepresentant	Ingebjørg Kongsjorden B, tar ikke gjenvalg	Kristin Baalerud B
2. vararepresentant	Ranveig Solumshengslet C,	Gjenvalgt
3. vararepresentant	Mette Rustand F,	Gjenvalgt
Revisorer 1 år:	Ragnhild Aasand C, Hanne Strøm F,	Gjenvalgt t Gjenvalgt
Valgnemnd:	Trine Slotfeldt,	Ikke på valg 1 år igjen
	Anne Grete Hagen utgår, det må velges en ny	Eli K S Wittussen F valgt
Vararepresentant til valgnemnda – 1 år	Åse Bjøråsen B Tar ikke gjenvalg	Anne Marie Henriksen D valgt
	Eli Kristin Støle Wittussen F, går inn i valgnemnda	Torgunn Huso A valgt
Møteleder	Hanne Strøm F	Gjenvalg
Vara møteleder	Hjørdis Grønhovd C Ikke gjenvalg	Haldis Prestmoen B valgt

Deretter gikk hun gjennom honorarutbetalinger til styret. Nemnda hadde ingen endringer i gjeldende honorarer, og disse ble derfor vedtatt videreført. Det samme gjaldt for møte- og kjøregodtgjøring. En ny tilføyelse: Telefonmøter/digitale møter betales med kr 100,- for hver påbegynt time.

Forslaget til honorarer og godtgjøring ble enstemmig vedtatt:

HONORARUTBETALINGER TIL STYRET og TILLITVALGTE

HONORARER:

Leder:	kr. 15.000 pr. år
Sekretær:	kr. 5.000 pr. år
IKT-ansvarlig	kr. 5.000 pr. år
Øvrige styremedlemmer:	kr. 1.000 pr. år

MØTEGODTGJØRING:

Leder:

kr. 500 pr. møte for alle typer møter i alle soner (unntatt jubileer)

Alle øvrige styremedlemmer:

kr. 500 pr. styremøte

Kr. 500 for representasjonsmøter i BBK, unntatt møter i egen og/eller tildelt sone

Vararepresentanter som representerer et styremedlem som har forfall:

Samme som øvrige styremedlemmer

Styreseminar over flere dager: kr. 500 pr. dag

Digitale møter og telefonmøter: Det betales kr. 100,- for hver påbegynte time

KJØREGODTGJØRING:

Utbetales etter statens skattefrie satser, p.t. kr. 3,50 pr. km. Passasjertillegg kr. 1,- pr. km.

Leder, styremedlemmer og evt. vararepresentant får utbetalt reisegodtgjøring fra BBK til styremøter, sonemøter, jubileer og møter der flere lag er samlet. Ved representasjon i Buskerud Bondelag skal styret i BBK godkjenne dette i forkant. Ved representasjon på møter i lokallag betaler det enkelte lag reisegodtgjørelsen. Dersom et lag får hjelp fra IT-ansvarlig, for eksempel undervisning i sosiale medier, betaler det aktuelle laget reisegodtgjøring.

ÅRSMØTEUTGIFTER:

Leder og styremedlemmer:

Buskerud Bygdekvinnelag dekker alle årsmøteutgifter på Dag 1 og Dag 2 av årsmøtet.

Kjøregodtgjøring utbetales etter gjeldende satser (se ovenfor)

Vararepresentanter til styret

Hvis styret er fulltallig, må lokallag(ene) dekke alle årsmøteutgiftene

Årsmøteleder:

Buskerud Bygdekvinnelag dekker alle årsmøteutgifter på begge dager samt kjøregodtgjøring

Leder av valgnevnda:

Buskerud Bygdekvinnelag dekker alle årsmøteutgifter på begge dager samt kjøregodtgjøring

Øvrige medlemmer og varamedlem i valgnevnda:

Buskerud Bygdekvinnelag betaler lunsj på Dag 2. Alle andre årsmøteutgifter dekkes av lokallag

Trine Slotfeldt avsluttet fra valgkomiteen med å oppfordre til å påta seg verv, det er vanskelig å skaffe representanter. Og ikke minst: sjekk postkasse, svar på telefoner og følg opp på e post i alle fall annen hver dag. Dette antatt som en oppfordring siden de har hatt problem med å få tak i medlemmer som kan være aktuelle til valget.

Sak 11 Godkjenning av loddtrekning av årsmøtelotteri/vandreloddboken utsettes til årsmøte 2021

Vedtak: enstemmig vedtatt

Sak 12: Korte spørsmål til styret eller NBK sin representant

1. Det murrer på «grasrota» blant medlemsmassen vår. Det er mange medlemmer som klager på for høy kontingent, og at lokallag får for lite tilbake til lokallaget.

Flere medlemmer sier at de gjerne kan unnvære medlemsbladet dersom dette kan redusere kontingenten. De mener at de kan lese på nett den informasjon de trenger.

NBK sin representant understreket at alt koster – også å drive en organisasjon.

Medlemsbladet bør komme ut som trykksak i postkassen. Hun oppfordret lokallagene til å bruke medlemsbladene mer aktivt, f.eks. ved verving av nye medlemmer. Sendt egnet stoff fra medlemsbladet til lokalpressen. Lage et arkiv i lokallagene med de gamle bladene.

Flere delegater ga uttrykk for at de satte pris på å få medlemsbladet i postkassen. Hun mente videre at lokallagene gjerne må ta litt inngangspenger ved åpne arrangementer, dette for å styrke økonomien i lokallaget.

Solveig Kongsrud fra Nordre Modum ønsket å vite hva fylkesstyret og landsstyret tenker om digitale møteplattformer. Konklusjonen ble at dette temaet kan tas opp på inspirasjonsseminaret.

2. Kan NBK pålegg fylkesstyret å sende x antall delegater til Landsmøtet ut fra hvor mange medlemmer fylket har? I fjord på landsmøtet i Harstad klarte ikke fylkesstyret å dekke opp kvoten for delegater fra styret. Dette resulterte i at vi inviterte åpent fra medlemsmassen hvem som ønsker å delta på landsmøtet. Første mann til mølla osv. Vi fikk 2 stk. som meldte seg på umiddelbart. Dette ble en merkostnad for styret som måtte betale for dette?

Svar fra US: NBK kan ikke pålegge dette. Dog det å delta på landsmøtet skal være inspirerende og det behøver ikke være medlemmer av fylkestyret som skal delta da det er fin inspirasjon også til lokallags medlemmer å komme på landsmøte. Hun minnet også om fordelingsordningen for reisekostnader som gjør at kostnadene til reiser blir mer fordelt på alle lag.

3. Kan NBK knytte seg til Gjensidige forsikring slik at bygdekvinnelaget får de samme fordeler som bondelaget med gunstigere forsikring?

Svaret fra Unni Skadsem var at NBK har medlemsfordeler i Landkreditt samt Agrol-avtalen. Dette kan vi lese om på nettet. Når det gjelder Gjensidige vil vi ikke kunne oppnå samme fordel som medlemmer i Norges Bondelag, da fordelene her er tilknyttet yrket og virksomhetens eiendom. Pr i dag er det ikke aktuelt for NBK å knytte seg til Gjensidige ved slike avtaler. NBK har absolutt hatt et godt samarbeid med Gjensidige gjennom prosjektmidler som alle i organisasjonen kan dra nytte av.

4. Medlemskontingenten blir indeksregulert fra 2021. Blir dette en fordel eller ulempe for medlemmene?

Unni Skadsem mente dette var en fordel. Da blir ikke kontingenten tema på landsmøtene. Trodde medlemmene ville komme positivt ut av dette. Minnet om at det er halv pris på kontingenten for medlemmer under 30 år, en ordning som vil bli tatt opp igjen på kommende årsmøte og foreslått videreført. Når det gjelder kontingenten og spørreundersøkelse blant medlemmer er det mange som gir tilbakemelding om at de ønsker å være medlemmer for å bidra i lokalsamfunnet, og setter pris på alle de gode tiltak bygdekvinnelagene gjennomfører. Svært få klager på kontingentens størrelse og den utgjør ikke mer enn under 2 kroner pr dag!

Tatt opp som ekstraordinær sak, uteglemt i utsendt saksliste men godkjent tatt opp

Sak 13: I Brønnsundregistrene står BBK registrert som Buskerud Bondekvinnelag. Siden det tidligere årsmøtevedtak om endring av navn ikke er å finne, må kommende årsmøte vedta at det skal hete Buskerud Bygdekvinnelag for å få registrert rett navn i Brønnøysundregistrene.

Litt meningsutveksling om navneendringen Buskerud Bygdekvinnelag mot at vi nå tilhører Viken. Også innspill fra Unni Skadsem om at det mulig kommer ytterligere navneendringsforslag ved kommende årsmøte i NBK, anbefalte likevel at vi gjør dette vedtaket.

Vedtaket: forslaget enstemmig vedtatt

Oppsummering og avslutning:

Alle utsendte saker var dermed gjennomgått. Sølvi Jødal takket Unni Skadsem for hennes bidrag til årsmøtet. Takket også alle delegatene for å ha vært positive til at det opprinnelige årsmøtet ble avlyst, og at dette årsmøtet kom vel i havn. Alle har vi lært noe av dette. Hun takket også Aud Teigen Gjerde for en innholdsrik og veldig fin digital årsmelding, som ligger ute på nettet.

Flere delegater takket Sølvi for vel gjennomført årsmøte.

Sølvi Jødal avsluttet med å takke Marit Stevning, som nå går ut av styret, for jobben, bl.a. hennes alltid korrekte og riktige referater. Hun vil få overrakt en gave på det konstituerende styremøte, som skal være hjemme hos henne 25. mai.

Så ønsket hun Karen Marie Aas fra Flesberg velkommen inn i styret. Likeledes velkommen til de andre nye i sine verv. Takket Åse Skagnæs for ryddig utført regnskapsjobb, og Trine Slotfeldt og resten av valgmennda for deres arbeid.

Sølvi avsluttet med å ønske alle en flott 17.maifeiring og en god sommer.

Møtet avsluttet kl. 20.00.

Sigdal, den 25/5-20.....

Sokna, den 29.05-2020.....

Lise Bakke

Lise Bakke

Else Marie Abelgård

Else Marie Abelgård